
ORIZO 

ONIO MORALES NOTARIO 
R DE PRESIDENCIA 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

Del 01 de enero al 29 de febrero de 2024  

En Pesos Mexicanos 

Concepto 

Egresos 
Subejercicio 

6 = (3-4) 

Aprobado 

1 

Ampliaciones/R  

educciones 
2 

Modificado 

3=(1+2) 

Devengado 

4 

Pagado 

5 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

23,519,981.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 23,519981.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,229,169.40 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,066,120.39 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

20,290,811.50 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TOTAL: 23,519,981.00 0.00 23,519,981.00 3,229,169.40 3,066,120.39 20,290,811.60 

ELABORO 

L.C.P. ITZEL GUÁDALI E F RN NDEZ ASAS 
DIRECTORA DE ADMIÑISTRCIIN Y FINANZAS 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonab) ente correctos y son responsabilidad de emisor". 


